5712017 de autoria do Vereador Carlinhos Oliveira, aprovado nessa Casa de Leis.....,.--.....-

Feço ao Ilustre Presidente que transmita ao Nobre Vereador Carlinhos

Oliveira e ao Plenario dessa Casa a informação de que destinei, com muita satisfação, o

montante de R$ 2.970.000,00 (dois milhões, novecentos e setenta mil reais) para a

construção das Unidades Básicas de Saúde nos bairros Los Angeles e Cancelli e

reforma da UPA Brasília, atendendo assim o requerimento em epígrafe, que tão bem

representa os anseios daquelas comunidades. Os projetos iá estão sendo cadastrados no